MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Piauí Campus Angical

Direção de Ensino

Coordenação de de Extensão

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS VOLUNTÁRIOS – CURSO BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

ANEXO II

 IFPI CAMPUS ANGICAL

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

 Eu, ________________________________________________,

RG nº__________________________, CPF nº_______________________, declaro

para os devidos fins ter disponibilidade de 20 horas no turno da tarde para dedicar-me

as atividades de estágio voluntário.

Angical, ____ de __________________ de 2022.

______________________________________________________________

Assinatura